Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Tel: 012 658-20-11; fax 012 658-10-81

Regon 351375886 NIP 679-252-57-95

Kraków, 05.02.2016

EZP-271-2/1/2016/p-4
dotyczy : przetargu na zadanie pn.:„Przebudowa i remont budynków K, L, M, J-M, N, L-N, O, R, nadbudowa przewiązki J-M przebudowa i remont infrastruktury instalacyjnej, małej architektury, dróg, ogrodzenia terenu Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie Nr postępowania:  EZP-271-2/1/2016 – pismo 4
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązek i koszty przeprowadzania obligatoryjnych przeglądów, serwisowania i konserwacji urządzeń w okresie gwarancji ponosił będzie Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił obowiązek i koszty przeprowadzania obligatoryjnych przeglądów, serwisowania i konserwacji urządzeń w okresie gwarancji.
Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że koszty materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika ze zwykłego użycia, a nie istnienia w nich wad w okresie gwarancji ponosił będzie Zamawiający (tj. koszty zakupu ww. materiałów eksploatacyjnych oraz koszty ich wymiany).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił koszty materiałów eksploatacyjnych, których konieczność wymiany wynika ze zwykłego użycia, a nie istnienia w nich wad w okresie gwarancji (tj. koszty zakupu ww. materiałów eksploatacyjnych oraz koszty ich wymiany)
Pytanie 3
W związku z faktem, iż Zamawiający dopuszcza w SIWZ użycie materiałów i urządzeń równoważnych, w stosunku do materiałów i urządzeń wskazanych w projekcie budowlanym, prosimy o potwierdzenie, że jako równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń, które będą posiadały parametry rozwiązań projektowych jednak nie muszą one spełniać tych cech rozwiązań projektowych które są nieistotne dla zasadniczej ich funkcji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 4
W związku z faktem, iż Zamawiający w SIWZ dopuszcza użycie materiałów i urządzeń równoważnych, m in. w stosunku do wskazanych w projekcie budowlanym materiałów i urządzeń dla których podano nazwę producenta wraz z bardzo szczegółowymi danymi technicznymi osiągalnymi jedynie dla produktu wskazanego producenta, nie podając przy tym żadnych kryteriów oceny równoważności dla tychże materiałów i urządzeń do czego Zamawiający jest zobowiązany dla zachowania w postępowaniu zasad uczciwej konkurencji – prosimy o potwierdzenie, że za równoważne Zamawiający dopuszcza użycie materiałów i urządzeń posiadających parametry tożsame z głównymi parametrami materiałów i urządzeń opisanych w projekcie, które to parametry są konieczne dla zapewnienia zasadniczej funkcji przewidzianej dla danego materiału lub urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 5
W dokumentacji przetargowej brak rysunków architektonicznych A46, A47,A48. Prosimy o udostępnienie brakujących rysunków.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza rysunki na stronie internetowej.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuszcza do montażu urządzeń w maszynowni powietrza medycznego urządzenia innego producenta np. Atlas Copco, Airpol niż przywołanego w Dokumentacji Wykonawczej urządzenia CompAir Kraków.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również

Pytanie 7
Czy w związku ze zmianą formularza ofertowego  rozkład wynagrodzenia na poszczególne  zadania mamy dokonać na podstawie załącznika nr 3 do SIWZ pn.  WSTĘPNY HARMONOGRAM REALIZACJI PROJEKTU ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8
Czy Zamawiający założył wyłączenia zakresów robót lub dostawy materiałów które nie są ujęte w przedmiarze a są w projekcie bo mają być wyłączone z postępowania bo np. będą objęte odrębnym postępowaniem lub dostawą inwestora?
Odpowiedź: Zakres robót należy wykonać zgodnie z projektem, przedmiary są jedynie pomocniczym elementem dokumentacji za wyjątkiem  projektu  wymienionego w pk-cie 175 załącznika nr 1 do oferty - Tabela elementów scalonych - Remont infrastruktury technicznej, drogowej i małej architektury Uwaga: należy w ofercie ująć tylko wymienione obiekty – z którego należy wycenić w ofercie obiekty zgodnie z pkt. 176 do 189
Pytanie 9
W projekcie  instalacji gazów medycznych i w załączonym przedmiarze brak jest paneli gazów  medycznych. Jeśli tak, to prosimy  o podanie ich zestawienia ilościowego.

Odpowiedź: Panele gazów medycznych nie są przedmiotem postępowania.

Pytanie 10
Prosimy o udostępnienie przedmiaru Instalacje BMS
Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza przedmiar na stronie internetowej pod nazwą: automatyka i bms segment ORLD 
Pytanie 11
Prosimy o załączenie dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie załączy dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej
Pytanie 12
Dotyczy instalacji elektrycznych - jakiego producenta jest wykonany system okablowania strukturalnego na obiekcie Szpitala? 

Odpowiedź: Szczegółowe informacje dot. zawiera SIWZ. Proszę o zastosowanie się do wymogów tego dokumentu.

Pytanie 13
Dotyczy instalacji elektrycznych - w katalogu dotyczącym systemu BMS jest przedmiar na zakres prac budowlanych (architektura, budowlanka). Prosimy o przekazanie właściwego przedmiaru na zakres systemu BMS.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza przedmiar na stronie internetowej pod nazwą: automatyka i bms segment ORLD 

Pytanie 14
Dotyczy instalacji elektrycznych – prosimy o podanie jakiego typu kable należy ułożyć od stacji 3546 do remontowanych segmentów? W opisie technicznym przebudowy stacji 3546 znajduje się informacja o kablach typu YKXs natomiast  na schemacie rozdziału energii są kable typy N2XH. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Kable należy układać według schematów zawartych w projekcie instalacji elektrycznych wewnętrznych, według rysunku „14039-USD-PW-EL-2.02_Schemat_RNN-3”.

Pytanie 15
Dotyczy instalacji elektrycznych – jakiej mocy transformatory mają być zamontowane w remontowanej stacji 3546? Występuje rozbieżność - w jednym miejscu 1000kVA, w innym 1250kVA.

Odpowiedź: Kable należy układać według schematów zawartych w projekcie instalacji elektrycznych wewnętrznych, według rysunku „14039-USD-PW-EL-2.02_Schemat_RNN-3”.

Pytanie 16
Dotyczy instalacji elektrycznych – zgodnie z wstępnym harmonogramem realizacji projektu przebudowa segmentów oraz stacji transformatorowej 3546 będzie przebiegała etapowo. Powoduje to konieczność postawienia tymczasowej stacji transformatorowej i przełączenia na nią segmenty budynków. Prosimy o informację czy w istniejącej rozdzielnicy SN stacji 3546 jest wolne pole SN celem zasilania tymczasowej stacji transformatorowej? Ewentualnie czy w pobliży stacji 3546 jest kabel SN z którego można zasilić stację tymczasową.

Odpowiedź: Projekt stacji transformatorowej nie obejmuje etapowania, w całym okresie przebudowy należy przewidzieć zasilanie dla nieremontowanych w tym okresie obiektów.

Pytanie 17
Do agregatu  należy wykonać rurociąg zasilający w paliwo i podłączyć do istniejącego ropociągu. Dlatego prosimy o wskazanie lokalizacji istniejącego ropociągu .

Odpowiedź: Informacje zawarte są na rysunku „14039-USD-PWS-EL-05 Plan zagospodarowania terenu”.

Pytanie 18
Prosimy o informację czy przedmiotem postępowania jest dostawa i montaż paneli przyłóżkowych. 

Odpowiedź: Dostawa i montaż paneli przyłóżkowych nie jest przedmiotem postępowania.

Pytanie 19
W przedmiarze dotyczącym instalacji gazów medycznych w pozycjach dotyczących paneli przyłóżkowych znajduje się informacja o wyposażeniu paneli w gniazda gazów medycznych w ilości 2xO, 2xA, 1xV na każde stanowisko łóżkowe (taka sama informacja znajduje się w opisie do projektu wykonawczego instalacji gazów medycznych). W projekcie technologii medycznej w kartach pomieszczeń znajduje się informacja o następującej ilości gniazd gazów medycznych: 2xO, 1xA, 1xV. Prosimy o informację jaką ilość punktów poboru należy przyjąć. 

Odpowiedź:  Nie dotyczy  niniejszego postepowania

Pytanie 20
Prosimy o potwierdzenie, że panele przyłóżkowe mają być wyposażone w oświetlenie miejscowe i nocne natomiast nie mają posiadać oświetlenia ogólnego. 

Odpowiedź:  Nie dotyczy  niniejszego postepowania

Pytanie 21
Prosimy o potwierdzenie, że oświetlenie miejscowe w panelach przyłóżkowych mają być załączane z manipulatora pacjenta natomiast oświetlenie nocne z włącznika ściennego przy drzwiach wejściowych do sali. 

Odpowiedź:  Nie dotyczy  niniejszego postepowania

Pytanie 22
Prosimy o potwierdzenie, że stacja sprężarek powietrza jest przedmiotem postępowania i należy ująć ją w ofercie. 

Odpowiedź: Tak, stacja sprężarek powietrza jest przedmiotem postępowania i należy ująć ją w ofercie.

Pytanie 23
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel przyłóżkowy o szerokości 265mm zamiast 270mm. Zmiana ta nie ma żadnego wpływu na ergonomię użytkowania jak i wygląd urządzenia? 

Odpowiedź:  Nie dotyczy  niniejszego postepowania

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania panel przyłóżkowy o wysokości 100mm zamiast 110mm. Zmiana ta nie ma żadnego wpływu na ergonomię użytkowania jak i wygląd urządzenia? 

Odpowiedź:  Nie dotyczy  niniejszego postepowania

Pytanie 25
Prosimy o informację czy technologia basenowa (uzdatnianie wody basenowej, wyposażenie) jest objęte przetargiem. Jeśli tak prosimy o udostępnienie dokumentacji i przedmiarów.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 26
Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać wyposażenia stałego i ruchomego wymienionego w projekcie pn. PROJEKT WYKONAWCZY WNĘTRZ SEGMENT „ K, L, M, L-N, N, O ”

Odpowiedź: Nie należy wyceniać wyposażenia stałego i ruchomego meblowego wymienionego w projekcie pn. PROJEKT WYKONAWCZY WNĘTRZ SEGMENT „ K, L, M, L-N, N, O ”

Pytanie 27
W projekcie wnętrz opisane są tapety winylowe VESCOM XL. Brak tego zakresu w przedmiarach. Czy należy je wycenić?

Odpowiedź: Tak, należy wycenić

Pytanie 28
Czy przy wycenie wykładzin podłogowych należy brać pod uwagę kolorystykę i podziały geometryczne z projektu wnętrz?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 29
Prosimy o zaznaczenie ( zaszrafowanie ) na rysunkach elewacji zakresu poszczególnych rodzajów elewacji w celu ich łatwego rozróżnienia  Obecnie kolorem szarym jasnym  oznaczona jest zarówno okładzina z płyt granitowych jak i okładzina ze szkła nieprzeziernego barwionego.

Odpowiedź: Zamawiający nie zaznaczy.

Pytanie 30
Prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź: Zamawiający informację o terminie wizji lokalnej zamieścił na stronie internetowej oraz z piśmie EZP-271-2/1/2016/p-3 z dnia 03.02.2016r

Pytanie 31
Prosimy o załączenie rysunków z inwentaryzacją stanu istniejącego budynków  do zweryfikowania podanych przez Zamawiającego ilości robót rozbiórkowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie załączy

Pytanie 32
Prosimy o informację w której pozycji należy wycenić wykonanie otworów technologicznych ( demontaż płyt korytkowych) wraz z ich późniejszym zaślepieniem  pod wykonanie konstrukcji wsporczych stalowych pod urządzenia  na dachach poszczególnych segmentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozbudowanie tabeli elementów scalonych będącej załącznikiem nr 1 do oferty o pozycje, których wycena uważana jest za konieczną przez Wykonawcę.

Pytanie 33
Prosimy o informację w której pozycji należy wycenić wykonanie poduszek betonowych pod konstrukcje wsporcze stalowe pod urządzenia na dachach poszczególnych segmentów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozbudowanie tabeli elementów scalonych będącej załącznikiem nr 1 do oferty o pozycje, których wycena uważana jest za konieczną przez Wykonawcę.

Pytanie 34
Prosimy o informację czy wyposażenie meblowe ( szafy, biurka, stoły, stołki, ławki, lady z Corianu itp) pokazane na rysunkach od 1-5 Projekt Wnętrz  wchodzą w zakres przetargu jeżeli tak to prosimy o podanie szczegółowego zestawienia wraz z opisem i podaniem marki referencyjnej.

Odpowiedź: Nie

Pytanie 35
Prosimy o informację czy lada recepcyjna pokazana na rys. nr 10 Projekt Wnętrz wchodzi w zakres zamówienia 

Odpowiedź: Nie

Pytanie 36
Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe robót w okresach miesięcznych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 37
Czy oferowany okres gwarancji obejmuje materiały eksploatacyjne, np. żarówki? 

Odpowiedź: Nie

Pytanie 38
W §14 Wzoru umowy Zamawiający przewidział szeroki katalog sankcji w postaci kar umownych, do naliczenia których uprawniony będzie Zamawiający, w przypadku zaistnienia wielu zdarzeń. Prosimy zatem o ustanowienie górnego limitu kar umownych na zwyczajowym poziomie 10% wartości wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 39
Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia oraz zapis SIWZ, że Wykonawca powinien uzupełnić tabelę elementów scalonych (zał. Nr 2 do SIWZ) o prace konieczne do wykonania, lecz nie objęte przedmiarem robót, prosimy o wykreślenie w pkt. 15.1. zapisów, że „Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzić zmian do przedmiarów. Wszystkie błędy dostrzeżone w dokumentacji projektowej, Wykonawca winien zgłosić Zamawiającemu przed terminem składania ofert w trybie art. 38 ustawy”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 40
Prosimy o weryfikację sposobu naliczenia punktacji przyznanej w kryterium gwarancji: zgodnie z podanym wzorem Wykonawca, który zaoferuje okres gwarancji 8 lat otrzyma 0,3 pkt. Jednocześnie Zamawiający  zawarł zapis, że dla okresu gwarancji 8 lat i powyżej Wykonawca otrzyma 10 pkt. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia  dotyczące oceny ofert, przedstawione w pk-cie 17.2. aktualne brzmienie:

17.2. Ofert zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

	Lp.
	Kryterium
	Waga Kryterium
	Zasady  oceny 

( ilość punktów zostanie zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku)

	1.
	CENA
	97%
	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty x100 x97%

	
	Gwarancja- max. 8 lat
	3%
	Okres gwarancji 8 lat i powyżej otrzyma 3 punkty, pozostałe wg wzoru: Ilość lat zaoferowana - max. 8 lat przez badaną ofertę /max zaoferowana  ilość lat  max  8 lat x 100  x waga kryterium


Pytanie 41
Prosimy o udostępnienie przedmiaru instalacji BMS.

Odpowiedź: Zamawiający zamieszcza przedmiar na stronie internetowej pod nazwą: automatyka i bms segment ORLD przedmiar pdf. 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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